

ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO Nº.1295/2024 (De 27 de novembro de 2024)

Nomeia os membros do Conselho Municipal de Assistência Social - Gestão 2022 a 2024 preenchendo a vacância dos membros representantes governamentais.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, Estado de Sergipe, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela lei orgânica do município de Barra dos Coqueiros e considerando os termos da Lei Federal 8.742/93 e Lei Municipal nº. 1062/2021.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomeia os membros do Conselho Municipal de Assistência Social do município de Barra dos Coqueiros, conforme indicação e representação a seguir discriminada:

I - Representantes da Sociedade Civil

Representantes do Sistema Único de Assistência Social - (Usuários)

Titular: Ana Maria Santos / 276.XXX.XXX-68

Suplente: Rosa Malena Desterro de Carvalho / 158.XXX.XXX-53

Titular: Marisa José de Melo / 777.XXX.XXX-72

Suplente: Josevalda Ferreira dos Santos / 588.XXX.XXX-49

Representantes do Sistema Único de Assistência Social - (Trabalhadores)

Titular: Renato Cesar de Oliveira Araújo / 574.XXX.XXX-00

Suplente: Andrea Gomes Santos / 780.XXX.XXX-91

Titular: Ana Flávia Alves de Oliveira Almeida / 842.XXX.XXX-04

Suplente: Genivaldo Barbosa Sandes / 079.XXX.XXX-42

Representantes das Organizações da Sociedade Civil

Titular: Maria Eliana Silva Martins / 412.XXX.XXX-34 Suplente: Douglas Silva Oliveira / 057.XXX.XXX-94

Titular: Gleide Chagas dos Santos / 804.XXX.XXX-53

Suplente: Tânia Cristina dos Santos Pereira / 276.XXX.XXX-34

ALBERTO JORGE

MACEDO:08541450520 Dados: 2024.11.27 13:55:40 -03:00



ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

II - Representantes do Poder Executivo:

Representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social - SMAS

Titular: Augusto Cesar Moura Santos / 034.XXX.XXX-65 Suplente: Maria Thamires Andrade / 027.XXX.XXX-62

Representantes da Secretaria Municipal de Saúde - SMS

Titular: Fabio Braga Matias / 981.XXX.XXX - 00 Suplente: Tais Fernandina Queiroz / 914.XXX.XXX-72

Representantes da Secretaria Municipal de Educação - SEMED

Titular: Juvanete Gomes da Silva / 534.XXX.XXX-97

Suplente: Nanci Fabiana dos Anjos Pinto Reis / 960.XXX.XXX-34

Representantes da Secretaria Municipal de Agricultura

Titular: Tasso Melo Silva - CPF n" 058.XXX.XXX-21

Suplente: Anne Beatriz Zacarias da Silva - CPF n' 031.XXX.XXX-90

Representantes da Secretaria Municipal de Administração - SMA

Titular: Jéssica Mirelly Silveira Silva / 043.XXX.XXX-36 Suplente: Sheyla Fagundes Santa Bárbara / 590.XXX.XXX-49

Representantes da Secretaria Municipal de Finanças - SMF

Titular: Tauanne Santos Silva / 063.XXX.XXX-31

Suplente: José Domingos dos Santos / 033.XXX.XXX-34

Art. 2º - Fica designada para exercer a função de Secretária Executiva do Conselho Municipal de Assistência Social, a servidora Marivania Farias dos Santos Souza / 593.XXX.XXX-87.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Barra dos Coqueiros – SE, 27 de novembro de 2024.

ALBERTO JORGE SANTOS ALBERTO JORGE SANTOS

MACEDO:08541450520 MACEDO:08541450520 Dados: 2024.11.27 13:55:55 -03'00'

ALBERTO JORGE SANTOS MACEDO

Prefeito Municipal